Comunica inoltre che non è pervenuta alla Società alcuna ri-
chiesta di integrazione dell'ordine del giorno, ai sensi 
dell'art. 126-bis del TUF, né è intervenuta dagli azionisti 

presentazione di nuove proposte di delibera. 

Dà atto che il capitale sociale della Società è attualmente 
costituito da n. 35.515.784 (trentacinquemilionicinquecento-

quindicimilasettecentoottantaquattro) azioni ordinarie prive 
di indicazione del valore nominale, per complessivi Euro 

8.878.946,00 (ottomilioniottocentosettantottomilanovecentoqua-
rantasei virgola zero zero). 

Dichiara: 
- che le azioni della società sono ammesse alle negoziazioni

[...]

portata nella Relazione del Consiglio di Amministrazione ai 
sensi dell'art. 125-ter del TUF: 

“L’Assemblea degli Azionisti di Eurotech S.p.A., 

DELIBERA 
1. di riportare a nuovo la perdita di esercizio risultante 

dal bilancio di esercizio al 31 dicembre 2024 di Eurotech 
S.p.A., pari a Euro 52.376.636 (cinquantaduemilionitrecento-

settantaseimilaseicentotrentasei); 

2. di conferire al Presidente del Consiglio di Amministra-
zione e all’Amministratore Delegato, anche disgiuntamente fra 

loro e con facoltà di subdelega, mandato per il compimento di 
tutte le attività inerenti, conseguenti o connesse 

all’attuazione della deliberazione che precede."

[...]

domiciliata per la carica presso la sede della Società, codice 
fiscale LVRTZN69L58F205H; 

- di stabilire d’ora innanzi i compensi per il consiglio 
di amministrazione, in sostituzione della delibera assunta 

dall’Assemblea il 27 aprile 2023, nella misura complessiva di 
Euro 185.000,00 (centottantacinquemila/00) su base annua, ol-

tre all’IVA se dovuta, nonché agli oneri previdenziali, per la 
parte che la legge dispone a carico della Società, fermo quan-

to stabilito dal consiglio e comunque ogni successiva facoltà 
del medesimo in merito alla ripartizione di tali compensi fra